CPF: ***657254**
IP com n°: 192.168.5.27

www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php
?id=620

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB

EXECUTIVO

Ano XXXII - Número: 0005 de 15 de Janeiro de 2025

DATA: 15/01/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais,

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8333791045

E-mail: agenciarkedicoes@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

R. Cap. Pedro Moreira, 15 - Cacimba de Dentro, PB, 58230-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro

aDOM 1/2www.cacimbadedentro.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 0005/2025 - 15/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - ATOS DO PODER EXECUTIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO: 00018/2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RETOQUE NA
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS ANTÔNIO EURIQUES
VASCONCELOS, SEVERINO CÂMARA DA CUNHA, BENJAMIM GOMES MARANHÃO, JOSÉ GOMES
MARANHÃO, CAPITÃO PEDRO MOREIRA, PRESIDENTE JOÃO PESSOA, GETÚLIO VARGAS, RUA DA
GRAMA, TRAVESSA FRANCISCO XAVIER DE MACEDO E SIMPLICIANO HIPÓLITO, NA ZONA URBANA DO
MUNICIPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00018/2024.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00116/2024 - Provia Pesquisa Desenvolvimento Industria e Comercio
Ltda - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 2 meses. ASSINATURA: 13.01.25

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - DISPENSA
ELETRÔNICA: 00001/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00001/2025
A Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de 02 (dois) veículos tipo caminhão, modelo operacional com
compactador e coletor de lixo acoplado, capacidade mínima de 15m³, toco, com capacidade de compactação de
10 toneladas, com quilometragem livre, seguro total, destinados a Secretaria de Infra Estrutura – Cacimba de
Dentro/PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto
pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua Capitão Pedro Moreira, 15 - Centro - Cacimba de
Dentro - PB. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 21 de Janeiro de 2025,
nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail:
cplcacimbadedentro@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (83) 33791045. Cacimba de Dentro - PB, 15 de Janeiro de 2025. GLÁUCIA KALINE
ALVES DA FONSECA - Agente de Contratação.

Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** - Data: 15/01/2025 - IP com n°: 192.168.5.27
Autenticação em: www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=620

aDOM 2/2www.cacimbadedentro.pb.gov.br